关于深圳市计算机学会第二届理事会、监事会

换届选举结果的公示

各会员单位、各位会员：

深圳市计算机学会（SZCCF）作为推动深圳市计算机及相关领域学

术交流、技术发展与产业合作的重要平台，自成立以来，在联结产学

研各界、促进科技创新与人才培养方面发挥了积极作用。

根据《深圳市计算机学会章程》规定，经 2026 年 1 月 19 日第二

届理事会换届大会无记名差额投票选举，产生了深圳市计算机学会第

二届理事会、监事会。现将选举结果公布如下：

理事长：

王 轩（哈尔滨工业大学（深圳），教授）

副理事长（按姓氏笔画排序）：

雷 凯（北京大学深圳研究生院，深圳市内容中心网络与区块

链重点实验室（ICNLab）主任）

胡文广（深信服科技股份有限公司，集团党委副书记）

黄 冬（深圳海知科技有限公司，总经理）

毛 睿（深圳大学，教授）

杨金锋（深圳职业技术大学，人工智能本科学院院长）

秘书长：

雷 凯（北京大学深圳研究生院，深圳市内容中心网络与区块

链重点实验室（ICNLab）主任）

理事（按姓氏笔画排序）：

卢光明（哈尔滨工业大学（深圳），计算机学院副院长）

汤步洲（哈尔滨工业大学（深圳），教授）

张胜利（深圳大学，电子信息工程学院副院长）

陈 伟（腾讯科技（深圳）有限公司，校企合作总监）

汪 漪（南方科技大学，未来网络研究院副院长）

秦建斌（深圳大学，高性能计算研究所常务副所长）

唐 博（南方科技大学，研究员/教学工作部副部长）

项金根（深圳量旋科技有限公司，总经理）

袁 春（清华大学深圳国际研究生院，教授）

魏彦杰（中国科学院深圳先进技术研究院，研究员）

王 毅（深圳大学，教授）

监事长：

江 勇（清华大学深圳国际研究生院，教授）

监事（按姓氏笔画排序）：

漆舒汉（哈尔滨工业大学（深圳），教授）

张 琪（北京大学深圳研究生院，科研助理）

现对上述选举结果予以公示，公示时间为 2026 年 1 月 19 日

-2025 年 1 月 25 日（共 7 天）。

联系邮箱：contact@szccf.org.cn

通讯地址：深圳市南山区南山智园（崇文园区）3 号楼 3 楼

（邮编： 518052

公示期间如有异议，请同时提供书面材料及必要的证明材料

。以个人名义提出异议的，须注明真实姓名、身份和具体联系方式；

以单位名义提出异议的，须加盖单位公章。凡匿名、冒名、超出期限

或其他形式反映的异议不予受理。

）

深圳市计算机学会

2026 年 1 月 19 日